ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 сентября 2015 года № 123/1120-5

г. Курган

Об общих результатах выборов депутатов Курганской областной Думы

шестого созыва

В соответствии со статьями 36, 37, 38, 39 Закона Курганской области

«О выборах депутатов Курганской областной Думы», на основании

протокола Избирательной комиссии Курганской области о результатах

выборов по единому избирательному округу, протокола Избирательной

комиссии Курганской области о распределении депутатских мандатов

по единому избирательному округу между избирательными объединениями,

протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов

депутатов Курганской областной Думы шестого созыва по соответствующим

одномандатным избирательным округам Избирательная комиссия

Курганской области решила:

1. Утвердить протокол об общих результатах выборов депутатов

Курганской областной Думы шестого созыва.

2. Установить, что в Курганскую областную Думу шестого созыва

избрано 34 депутата: 17 по единому избирательному округу и 17 по

одномандатным избирательным округам (список избранных депутатов –

Приложение).

3. Зарегистрировать избранных депутатов Курганской областной

Думы шестого созыва после официального опубликования общих

результатов выборов и представления зарегистрированными кандидатами

2

копий приказов (распоряжений) об освобождении от обязанностей,

несовместимых со статусом депутата Курганской областной Думы.

4. Направить решение Курганским региональным отделениям

политических партий ЛДПР, «РОДИНА», «ПАТРИОТЫ РОССИИ»,

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», КПРФ и СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

5. Направить решение для опубликования в Курганской областной

общественно-политической газете «Новый Мир».

6. Разместить решение на сайте Избирательной комиссии

Курганской области.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии Курганской области Дружинину Е.Г.

Председатель Избирательной

комиссии Курганской области  С.А. Гулькевич

Секретарь Избирательной

комиссии Курганской области Е.Г. Дружинина

3

Приложение

к решению Избирательной

комиссии Курганской области

от 15 сентября 2015 года № 123/1120-5

СПИСОК

избранных депутатов Курганской областной Думы шестого созыва

По единому  избирательному округу:

Курганское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России:

1. Жириновский Владимир Вольфович,

2. Ярушин Юрий Владимирович,

Курганское региональное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

3. Кокорин Алексей Геннадьевич,

4.  Ильтяков Александр Владимирович,

5. Немиров Александр Данилович,

6. Хабаров Владимир Петрович,

7. Меньшиков Игорь Анатольевич,

8. Арзин Игорь Викторович,

9. Половинкин Андрей Николаевич,

10. Лепихин Александр Васильевич,

11. Колташов Олег Анатольевич,

12. Лисовский Сергей Федорович,

13. Морковкин Николай Евгеньевич,

14. Вартанов Сергей Сетракович,

Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

15. Кислицын Василий Александрович,

16. Евгенов Иван Петрович,

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Курганской области:

17. Миронов Сергей Михайлович,

По одномандатным избирательным округам:

            № 1 – Восточный

18. Гладковский Константин Михайлович,

            № 2 – Центральный

19. Муратов Сергей Николаевич,

  № 3 – Западный

 20. Фролов Дмитрий Владимирович,

 № 4 – Железнодорожный

 21. Шалютин Борис Соломонович,

4

    № 5 – Заозерный

 22. Ильтяков Дмитрий Владимирович,

    № 6 – Рябковский

 23. Воронович Елена Анатольевна,

    № 7 – Шадринский 1

 24. Порубов Валерий Викторович,

    № 8 – Шадринский 2

 25. Брюханов Александр Александрович,

    № 9 - Катайский

 26. Ярославцев Федор Викторович,

    № 10 – Щучанский

 27. Степанов Владимир Васильевич,

    № 11 – Шумихинский

 28. Сажин Владимир Николаевич,

    № 12 – Каргапольский

 29. Остапенко Владимир Тихонович,

    № 13 – Куртамышский

 30. Обласов Александр Деонисьевич,

    № 14 – Притобольный

 31. Исламов Марат Нуриевич,

              № 15 – Варгашинский

 32. Казаков Владимир Николаевич,

             № 16 – Макушинский

    33. Алейников Владимир Николаевич,

             № 17- Кетовский

    34. Кафеев Евгений Уралович.

	123_1120-5-протокол
	20150915_r1120